
令和 ３年 11 月 1 日 

ご家族の皆様へ 

医 療 法 人  仁 泉 会 

介護老人保健施設なかだ 

施 設 ⾧  丹  正 義 

 

ご面会に関するお知らせ（対面面会再開について） 

 

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当施設運営につきまして格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ⾧らく面会制限等、新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力いただき、誠にありがとう

ございます。これまで、感染防止対策として各種面会制限を実施しておりましたが、10 月

以降の感染流行状況に鑑みて、制限を一部緩和し、対面での面会を再開いたしますのでお知

らせいたします。詳細については下記をご確認いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

1． 再開時期   令和３年 11 月 8 日（月） 

         ※尚、今後の感染症流行状況により、再度面会制限を強化させて頂く可能性も 

ございますのであらかじめご了承ください。 

 

2． 面会方法   施設玄関・面談室にて、アクリル板越しでの面会となります。 

 

3． 面会時間   ①14：00～ ②14：30～ ③15：00～  

１回あたりの面会時間 15 分まで  ※事前予約制となります。 

 

4． 面会条件   ・ワクチン接種済、かつ接種から 2 週間以上経過している方 

  ※面会時に接種証明書をその都度ご持参ください。 

・ご親族の方で、登米市及び登米市に隣接する市町村にお住まいの方 

・問診票（発熱、風邪症状の有無等）において該当項目なしの方 

・面会人数は２名様まで、頻度は週１回までとさせていただきます。 

・１８歳未満の方の面会はご遠慮願います。 

 

5，そ の 他   ・密閉を避けるため、ドアを開けた状態での面会となります。 

・オンライン面会、窓越し面会も継続しております。引き続きそちらも

ご活用ください。 

 

【お問合せ先】 

介護老人保健施設なかだ 

事務室・支援相談室 

0220-35-2655   


